
 

 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

DIREKTORIAUS 2003 M. VASARIO 26 D. ĮSAKYMO NR. 1S-26 „DĖL PREKIŲ IR 

PASLAUGŲ VIEŠOJO PIRKIMO VERTĖS NUSTATYMO METODIKOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2007 m. sausio 19 d. Nr. 1S-3 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102) 8 straipsnio 2 dalies 1 ir 11 punktais, p a k e i č i u  Viešųjų pirkimų tarnybos prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. 1S-26 patvirtintą 

Numatomo viešojo pirkimo vertės skaičiavimo metodikos (Žin., 2003, Nr. 22-949; 2006, Nr. 12-

454) (toliau – Metodika) 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

„11. To paties tipo prekių pirkimo sutartimis yra sutartys, kurios sudarytos dėl tos pačios 

rūšies prekių. Tos pačios rūšies prekėmis laikomos prekės, kurios priklauso tai pačiai prekių grupei 

pagal Bendrojo viešųjų pirkimų žodyno (BVPŽ) skaitmeninio kodo pirmus tris skaitmenis. Jeigu 

prekių grupei priklauso skirtingo naudojimo prekės, perkančioji organizacija tos pačios rūšies 

prekėmis gali laikyti prekes pagal jų naudojimo sritį, nustatomą atsižvelgiant į ne daugiau kaip 

pirmus penkis BVPŽ skaitmeninio kodo skaitmenis (pavyzdžiui, tai pačiai prekių grupei „Žemės 

ūkio augalai, prekinės daržininkystės ir sodininkystės produktai“(BVPŽ kodas –  01100000-8) 

priklauso ir daržovės (BVPŽ kodas – 01121000-1), ir skintos gėlės (BVPŽ kodas – 01122200-0). 

Šios prekės yra skirtingo naudojimo, todėl pirkimo vertė daržovėms ir skintoms gėlėms gali būti 

skaičiuojama atskirai.).“. 

 

 

 

DIREKTORIUS RIMGAUDAS VAIČIULIS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C0DE35FFA738
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9B40B9882A6A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E7895D132C2B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E7895D132C2B

